Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение средняя общеобразовательная школа с.Киселёвка

Ульчского муниципального района Хабаровского края.

ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады по технологии в 2018/2019 учебном году.

	№

п/п
	Список  участников


	Класс
	Количество баллов теоретический тур
	Количество баллов 

практический тур
	Максимальный балл теоретический тур
	Максимальный балл практический тур
	Итог
	Качество выполнения 
в %
	Результат

	1
	Косицына Мария Игоревна
	6
	17
	22
	25
	25
	39
	78%
	призер

	2
	Жигайлова Любовь Павловна
	8
	10
	23
	24
	40
	33
	51%
	призер

	3
	Гомбоева Эржена Цыдыповна
	11
	18
	23
	35
	20
	41
	74%
	призер

	4
	Карпова Татьяна Андреевна
	11
	21
	15
	35
	20
	36
	65%
	призер


Председатель жюри: ________ Боброва С.А.

Члены жюри:              ________ Бывалин А.А.
                                     ________  Дякин Д.В.

